

**Autoværkstedet
'Aaløkkesholm' A/S**
Åløkke Allé 2
5000 Odense C
CVR-nr. 51814312

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2017

Dirigent

Navn: Jens Michael Lindekilde Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Autoværkstedet 'Aaløkkesholm' A/S
Åløkke Allé 2
5000 Odense C

CVR-nr.: 51814312
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 66119792
Telefax: 65917792
Hjemmeside: www.aaloekkesholm.dk
E-mail: vaerksted@aaloekkesholm.dk

Bestyrelse

Nils Aaskov
Jens Michael Lindekilde Hansen
Marianne Lindekilde Jerris
Sidsel Nymark
Lars Michael Larsen

Direktion

Jens Michael Lindekilde Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016/17 blev et driftsmæssigt tilfredsstillende år for Autoværkstedet "Aaløkkesholm" A/S. Årets overskud blev på 1.254 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	8.370.917	8.535.089
Personaleomkostninger	2	(6.569.321)	(7.465.096)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(228.236)</u>	<u>(222.276)</u>
Driftsresultat		1.573.360	847.717
Andre finansielle indtægter	4	41.329	46.857
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(2.833)</u>	<u>(817)</u>
Resultat før skat		1.611.856	893.757
Skat af årets resultat	6	<u>(357.804)</u>	<u>(200.912)</u>
Årets resultat		<u>1.254.052</u>	<u>692.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	692.845
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		<u>654.052</u>	<u>(2.000.000)</u>
		<u>1.254.052</u>	<u>692.845</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.646	565.097
Materielle anlægsaktiver	7	400.646	565.097
Anlægsaktiver		400.646	565.097
Råvarer og hjælpematerialer		222.275	294.537
Varebeholdninger		222.275	294.537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.683.118	1.776.527
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.093	0
Udskudt skat		30.689	16.421
Andre tilgodehavender		192.923	274.104
Periodeafgrænsningsposter		70.531	79.224
Tilgodehavender		2.200.354	2.201.276
Likvide beholdninger		3.126.553	4.165.986
Omsætningsaktiver		5.549.182	6.661.799
Aktiver		5.949.828	7.226.896

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.138.260	484.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	692.845
Egenkapital		<u>2.238.260</u>	<u>1.677.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.134	915.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		782.410	2.551.222
Skyldig selskabsskat		372.072	203.953
Anden gæld		1.841.952	1.879.573
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.711.568</u>	<u>5.549.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.711.568</u>	<u>5.549.843</u>
Passiver		<u>5.949.828</u>	<u>7.226.896</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	484.208	692.845	1.677.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(692.845)	(692.845)
Årets resultat	0	654.052	600.000	1.254.052
Egenkapital ultimo	500.000	1.138.260	600.000	2.238.260

Noter

1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 er omsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.456.189	5.573.020
Pensioner	986.273	1.710.411
Andre omkostninger til social sikring	126.859	181.665
	6.569.321	7.465.096
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	23

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	241.436	230.276
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(13.200)	(8.000)
	228.236	222.276

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	12.717	22.864
Øvrige finansielle indtægter	28.612	23.993
	41.329	46.857

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.833	817
	2.833	817

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
6. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	372.072	203.953
Ændring af udskudt skat	(14.268)	(3.895)
Effekt af ændrede skattesatser	0	854
	357.804	200.912
		Andre
		anlæg,
	Produk-	drifts-
	tionsanlæg	materiel og
	og maskiner	inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	638.982	4.787.624
Tilgange	0	76.985
Afgange	0	(1.570.407)
Kostpris ultimo	638.982	3.294.202
Af- og nedskrivninger primo	(638.982)	(4.222.527)
Årets nedskrivninger	0	(241.436)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.570.407
Af- og nedskrivninger ultimo	(638.982)	(2.893.556)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	400.646
	Pålydende	Nominal
	værdi	værdi
	kr.	kr.
8. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære aktier	500	1000
	500	500.000
		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de sidste 5 år.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Moderselskabet Autoværkstedet "Aaløkkesholm" Holding A/S, Åløkke Allé 2, 5000 Odense C.
